Ceník
Platnost od 1. 6. 2026
O společnosti KM Beta
Vyrábíme pro vás střešní krytinu, zdicí bloky, stropní systémy a suché maltové směsi – zkrátka materiál pro celou hrubou
stavbu. Nezapomínáme ani na ty, kteří chtějí výstavbu usnadnit, pro ně vyrábíme cihlové stěny pro rychlou stavbu.
A abychom vám nabídli kompletní systém na jednom místě, rozšířili jsme naši nabídku o kotevní techniku, okapní systémy
a službu zaměření střech.
Tím, že působíme ve všech regionech, můžeme doporučit místního zedníka, pokrývače, projektanta. Naše produkty

16,0
16,0
16,0
91,4
91,4
91,4
70
70
70
1 120
1 120
1 120
Sendwix 10DF-LPE P25 / SND-10DF-LPE 38 498 × 150 × 248 34,7 8,0 53,3 124 992
Sendwix 1/2 10DF-LPE P15 / SND-1/2-10DF-LPE
Sendwix 4DF-LDE P15 / SND-4DF-LDE
Sendwix 70 P10 / SND-70
60 498 × 150 × 123 18,5
150 mm
104
80

-
127
120
81
-
-
-
200 mm
175 mm
240 mm
Tloušťka stěny
Hmotnost
kg/ks
Rozměr (mm)
d × š × v
Překlad 8DF 1000 / SND-8DF-1000
Překlad 8DF 1250 / SND-8DF-1250
123,8
154,7
1000 × 240 × 240
1250 × 240 × 240
Maximální světlost
otvoru (mm)
700
950
Balení
ks/pal.
-
-
za 1 ks
1 450
1 700
za 1 m2
-
-
Překlad 8DF 1500 / SND-8DF-1500
Překlad 8DF 1750 / SND-8DF-1750
Překlad 8DF 2000 / SND-8DF-2000
185,7 1500 × 240 × 240
217,4
248,4
1750 × 240 × 240
2000 × 240 × 240
1200
1450
1700
-
-
-
2 050
2 350
2 700
-
-
-
Překlad 8DF 2250 / SND-8DF-2250
Překlad 8DF 2500 / SND-8DF-2500
Překlad 8DF 2750 / SND-8DF-2750
279,5 2250 × 240 × 240
240 mm
312,4
346,0
2500 × 240 × 240
2750 × 240 × 240
1850
2100
2250
-
-
-
3 150
3 600
4 000
-
-
-
Překlad 8DF 3000 / SND-8DF-3000 377,5 3000 × 240 × 240 2500 - 4 400 -
Nosné
překlady
Cena v Kč (bez DPH)
Název / Katalogové označení

kg/ks
Spotřeba
ks/m²
Cena v Kč (bez DPH)
7
Spočítat materiál
pro stavbu
Produkty jsou určeny pro zvukově izolační stěny s vyšším požadavkem na akustický útlum.
Tloušťka stěny
Hmotnost
kg/ks Rozměr (mm) d × š × v
Maximální světlost
otvoru (mm)
Překlad 6DF 1000 / SND-6DF-1000
Překlad 6DF 1250 / SND-6DF-1250
79,1
98,4
1000 × 175 × 240
1250 × 175 × 240
700
950
-
-
1 350
1 600
-
-
Překlad 6DF 1500 / SND-6DF-1500
Překlad 6DF 1750 / SND-6DF-1750
Překlad 6DF 2000 / SND-6DF-2000
118,7 1500 × 175 × 240
138,3
157,8
1750 × 175 × 240
2000 × 175 × 240
1200
1450
1700
-
-
-
1 950
2 250
2 500
-
-
-
Překlad 6DF 2250 / SND-6DF-2250
Překlad 6DF 2500 / SND-6DF-2500
Překlad 6DF 2750 / SND-6DF-2750
178,7 2250 × 175 × 240
175 mm
198,4
219,6
2500 × 175 × 240
2750 × 175 × 240
1850
2100
2250
-
-
-
2 900
3 200
3 600
-
-
-
Nosné
překlady
Balení
ks/pal. za 1 ks za 1 m2
Cena v Kč (bez DPH)
Název / Katalogové označení
Překlad 7DF 1000 / SND-7DF-1000
Překlad 7DF 1250 / SND-7DF-1250
90,4
113,0
1000 × 200 × 240
1250 × 200 × 240
700
950
-
-
1 400
1 650
-
-
Překlad 7DF 1500 / SND-7DF-1500
Překlad 7DF 1750 / SND-7DF-1750
Překlad 7DF 2000 / SND-7DF-2000
135,6 1500 × 200 × 240
158,2
180,8
1750 × 200 × 240
2000 × 200 × 240
1200
1450
1700
-
-
-
2 000
2 300
2 650
-
-
-
Překlad 7DF 2250 / SND-7DF-2250
Překlad 7DF 2500 / SND-7DF-2500
Překlad 7DF 2750 / SND-7DF-2750
203,4 2250 × 200 × 240
200 mm
226,0
248,6
2500 × 200 × 240
2750 × 200 × 240
1850
2100
2250
-
-
-
3 000
3 400
3 800
-
-
-
Překlad 7DF 3000 / SND-7DF-3000 271,2 3000 × 200 × 240 2500 - 4 200 -
Sendwix – vápenopískové zdivo
Překlad 6DF 3000 / SND-6DF-3000
Překlad 5DF 1000 / SND-5DF-1000
Překlad 5DF 1250 / SND-5DF-1250
239,4 3000 × 175 × 240
63,8
79,6
1000 × 150 × 240
1250 × 150 × 240
2500
700
950
-
-
-
3 900
1 300
1 550
-
-
-
Překlad 5DF 1500 / SND-5DF-1500
Překlad 5DF 1750 / SND-5DF-1750
95,9
112,0
1500 × 150 × 240
1750 × 150 × 240
1200
1450
-
-
1 900
2 200
-
-
Překlad 5DF 2000 / SND-5DF-2000
Překlad 5DF 2250 / SND-5DF-2250
Překlad 5DF 2500 / SND-5DF-2500
128,0 2000 × 150 × 240
145,0
161,0
2250 × 150 × 240
2500 × 150 × 240
1700
1850
2100
-
-
-
2 450
2 850
3 100
-
-
-
Překlad 5DF 2750 / SND-5DF-2750
Překlad 5DF 3000 / SND-5DF-3000
Překlad 2DF 1000 / SND-2DF-1000
177,7 2750 × 150 × 240
150 mm
193,8
48,6
3000 × 150 × 240
1000 × 115 × 240
2250
2500
700
-
-
-
3 500
3 800
650
-
-
-
Překlad 2DF 1250 / SND-2DF-1250 60,7 1250 × 115 × 240 950 - 800 -
Překlad 2DF 1500 / SND-2DF-1500
Překlad 2DF 1750 / SND-2DF-1750
Překlad 2DF 2000 / SND-2DF-2000
73,0 1500 × 115 × 240
115 mm
85,7
98,0
1750 × 115 × 240
2000 × 115 × 240
1200
1450
1700
-
-
-
950
1 150
1 500
-
-
-
Překlad 2DF 2250 / SND-2DF-2250 111,2 2250 × 115 × 240 1850 - 1 750 -
Překlad 2DF 2500 / SND-2DF-2500 123,5 2500 × 115 × 240 2100 - 2 200 -
Překlad 2DF 2750 / SND-2DF-2750
Překlad 2DF 3000 / SND-2DF-3000
135,8 2750 × 115 × 240
148,2 3000 × 115 × 240
2250
2500

-
-
-
-
-
-
-
-
-
- -Nástroje
Spotřeba
ks/m²
Cena v Kč (bez DPH)
Dávkovač na lepidlo s posuvným hradítkem*
/ SND-DLH 1 ks - - 6 800- -
- průměr 125 mm / SND-DK125 1 ks - 2 100- -
- průměr 150 mm / SND-DK150 1 ks - - 2 500- -
- průměr 230 mm / SND-DK230 1 ks - - 4 000- -
- průměr 650 mm / SND-DK650 1 ks - - 24 600- -
- průměr 700 mm / SND-DK700 1 ks - - 25 200- -
- průměr 900 mm / SND-DK900 1 ks - - 25 700- -
Diamantový kotouč
-
8
Spočítat materiál
pro stavbu
* Dávkovače jsou vždy určeny pouze k jedné šířce stěny, uvádějte při objednávce. Jsou dostupné pro tloušťku stěny 290 mm, 240 mm, 200 mm, 175 mm, 150 mm a 115 mm.
Kotvení tepelné izolace
- 135 mm / PP-STH-135
- 155 mm / PP-STH-155
- 175 mm / PP-STH-175
- 195 mm / PP-STH-195
- 215 mm / PP-STH-215
- 235 mm / PP-STH-235
Šroubovací talířová hmoždinka s ocelovým šroubem
- 255 mm / PP-STH-255
- 275 mm / PP-STH-275
- 295 mm / PP-STH-295
- 315 mm / PP-STH-315
- 335 mm / PP-STH-335
- 355 mm / PP-STH-355
9
Spočítat materiál
pro stavbu
Název / Katalogové označení Balení (ks)

290
460
1 700
2 400
1 800
2 600
4 000
1 950
2 800
4 900
2 200
3 300
5 500
Montážní nástroj pro šroubovací talířovou hmoždinku včetně dorazové podložky
/ PP-MNSTH 1 - 3 000
- 100 mm / PP-DIPF-100
- 120 mm / PP-DIPF-120
- 140 mm / PP-DIPF-140
- 160 mm / PP-DIPF-160
- 180 mm / PP-DIPF-180
- 200 mm / PP-DIPF-200
Držák izolace provětrávané fasády
- 220 mm / PP-DIPF-220
- 240 mm / PP-DIPF-240
100
100
100
100

1 000
780
1 150
840
Začtěte se do našich tipů a triků,
které vám pomohou usnadnit váš
stavební projekt.
Dozvíte se, jak si usnadnit práci na rozvodech elektroinstalace,
proč nespoléhat na buchty a jaká je nejsnazší cesta k tichu.
Držák izolace provětrávané fasády Šroubovací talířová hmoždinka
Vhodná pro povrchovou i zápustnou montáž
Mechanicko-injektovaná hmoždinka
Nejvyšší odolnost vůči sání i tlaku větru
Naše nabídka zahrnuje také kontaktní zateplovací systém (minerální vatu a polystyren).
V případě vašeho zájmu vám rádi připravíme cenovou nabídku přímo na míru.
- 135 mm krátká / PP-STH-135K 100 8 × 135 1 600
Prostorový rozšiřující talíř pro minerální vaty MW-CUP / PP-MWC 100 Ø 110 1 400
Mechanicko-
-injektovaná
hmoždinka

ks/m³
Cena Kč/ks (bez DPH)
Broušené
zdivo
V ceně
je zahrnuto
příslušné
pojivo
(lepidlo/pěna)
Cena Kč/1m2 (bez DPH)
Profiblok 300 P10 Brus
/ PB-300-B-Z(C,P)
300 mm
96 247 × 300 × 249 13,5 16,0 53,3 65 68 66 1 040 1 088 1 056
Profiblok 300 P15 Brus
/ PB-300-B-Z(C,P)-P15 96 247 × 300 × 249 13,5 16,0 53,3 70 74 71 1 120 1 184 1 136
Profiblok 300 1/2 P10 Brus
/ PB-1/2-300-B-Z(C,P) 96 125 × 300 × 249 8,3 32,0 106,6 50 52 52 1 600 1 664 1 664
Profiblok 300 1/2 P15 Brus
/ PB-1/2-300-B-Z(C,P)-P15 96 125 × 300 × 249 8,3 32,0 106,6 54 57 55 1 728 1 824 1 760
Profiblok 240 P10 Brus
/ PB-240-B-Z(C,P)
240 mm
72 372 × 240 × 249 16,2 10,7 44,4 78 82 79 835 877 845
Profiblok 240 P15 Brus
/ PB-240-B-Z(C,P)-P15 72 372 × 240 × 249 16,2 10,7 44,4 85 88 85 910 942 910
Profiblok 175 P10 Brus
/ PB-175-B-Z(C,P) 175 mm 72 497 × 175 × 249 16,8 8,0 45,7 75 80 76 600 640 608
Tloušťka
stěny
Balení
ks/pal.
Rozměr (mm)
d × š × v
Hmotnost
kg/ks
Spotřeba
ks/m²
Spotřeba
ks/m³
Cena Kč/ks (bez DPH)
za 1 ks za 1 m²
Profiblok 300 P10 / PB-300 96 247 × 300 × 238 12,8 16,0 53,3 56 896
300 mm
Profiblok 300 Aku P10 / PB-300-AKU 96 247 × 300 × 238 20,2 16,0 53,3 100 1 600
Profiblok 300 P15 / PB-300-P15 96 247 × 300 × 238 12,8 16,0 53,3 60 960
Profiblok 300 1/2 P10 / PB-1/2-300 96 125 × 300 × 238 8,0 32,0 106,6 43 1 376
Profiblok 300 1/2 P15 / PB-1/2-300-P15 96 125 × 300 × 238 8,0 32,0 106,6 46 1 472
Profiblok 240 P10 / PB-240 72 372 × 240 × 238 15,3 10,7 44,4 67 717
240 mm
Profiblok 240 P15 / PB-240-P15 72 372 × 240 × 238 15,3 10,7 44,4 73 781
Profiblok 140 P10 / PB-140 80 497 × 140 × 238 14,3 8,0 57,2 56 448140 mm
Profiblok 115 P10 / PB-115 96 497 × 115 × 238 12,5 8,0 69,6 53 424115 mm
Profiblok 115 Aku P10 / PB-115-AKU 96 497 × 115 × 238 14,3 8,0 69,6 69 552
Profiblok 80 P10 / PB-80 96 497 × 80 × 238 8,5 8,0 100,0 42 33680 mm
Profiblok věncovka 365 / PB-V365 72 240 × 365 × 238 9,8 - - 103 -365 mm
Profiblok věncovka 300 / PB-V300 96 240 × 300 × 238 8,2 - - 84 -300 mm
Profiblok věncovka 240 / PB-V240 96 240 × 240 × 238 8,0 - - 67 -240 mm
Profiblok věncovka 175 / PB-V175 144 240 × 175 × 238 7,3 - - 49 -175 mm
Zdivo
na maltu
Věncovky
Z C PNázev / Katalogové označení
Název / Katalogové označení
Nechte si spočítat
projekt na míru
Navštivte na našem webu sekci Kalkulačky, nahrajte svůj
projekt a my vám připravíme návrh řešení přímo na míru.
Stačí pár kliknutí a plánování budete
mít mnohem jednodušší.
Profiblok 140 P10 Brus
/ PB-140-B-Z(C,P) 140 mm 96 497 × 140 × 249 14,9 8,0 57,2 69 72 70 552 576 560
Profiblok 115 P10 Brus
/ PB-115-B-Z (P) 115 mm 100 497 × 115 × 249 13,0 8,0 69,6 60 - 60 480 - 480
Profiblok 80 P10 Brus
/ PB-80-B-Z (P) 80 mm 140 497 × 80 × 249 8,8 8,0 100,0 57 - 57 456 - 456
Z C P
Profiblok
– pálené zdivo
Zdicí bloky
s lepidlem na žebra
Zdicí bloky
s celoplošným lepidlem
Zdicí bloky
se zdicí pěnou
Z C P
11
Spočítat materiál
pro stavbu
Produkty jsou určeny pro zvukově izolační stěny s vyšším požadavkem na akustický útlum.
Překlad 1000 / PB-70/238-1000 35,7 1000 × 70 × 238 750 20 370 -
440 mm
400 mm
365 mm
300 mm
240 mm
140 mm
Překlad 1250 / PB-70/238-1250 44,8 1250 × 70 × 238 1000 20 490 -
Překlad 1500 / PB-70/238-1500 54,1 1500 × 70 × 238 1250 20 590 -
Překlad 1750 / PB-70/238-1750 63,1 1750 × 70 × 238 1500 20 760 -
Překlad 2000 / PB-70/238-2000 72,4 2000 × 70 × 238 1600 20 990 -
Překlad 2250 / PB-70/238-2250 82,1 2250 × 70 × 238 1850 20 -
Překlad 2500 / PB-70/238-2500 91,2 2500 × 70 × 238 2000 20 1 430 -
Překlad 2750 / PB-70/238-2750 100,3 2750 × 70 × 238 2250 20 1 530 -
Překlad 3000 / PB-70/238-3000 109,4 3000 × 70 × 238 2500 20 1 620 -
Překlad 3250 / PB-70/238-3250 118,5 3250 × 70 × 238 2750 20 1 730 -
Překlad 3500 / PB-70/238-3500 127,7 3500 × 70 × 238 3000 20 1 870 -
Nosné
překlady
1 210
Název / Katalogové označení
Tloušťka
stěny
Hmotnost
kg/ks
Rozměr (mm)
d × š × v
Maximální světlost
otvoru (mm)
Balení
ks/pal. za 1 ks za 1 m2
Cena v Kč (bez DPH)
Profiblok – pálené zdivo
Překlad 1000 / PB-175/71-1000 19,3 1000 × 175 × 71 750 30 250 -
175 mm
Překlad 1250 / PB-175/71-1250 24,2 1250 × 175 × 71 1000 30 310 -
Překlad 1500 / PB-175/71-1500 29,3 1500 × 175 × 71 1250 30 370 -
Překlad 1750 / PB-175/71-1750 34,2 1750 × 175 × 71 1500 30 450 -
Překlad 2000 / PB-175/71-2000 39,5 2000 × 175 × 71 1750 20 520 -
Překlad 2250 / PB-175/71-2250 44,4 2250 × 175 × 71 2000 20 -
Překlad 2500 / PB-175/71-2500 49,4 2500 × 175 × 71 2250 20 660 -
Překlad 2750 / PB-175/71-2750 54,3 2750 × 175 × 71 2500 20 780 -
Překlad 3000 / PB-175/71-3000 60,1 3000 × 175 × 71 2750 20 890 -
Překlad 1000 / PB-140/71-1000
Překlad 1000 / PB-115/71-1000
16,8
16,0
1000 × 140 × 71
1000 × 115 × 71
750
750
35
49
240
220
-
-
Překlad 1250 / PB-140/71-1250
Překlad 1250 / PB-115/71-1250
21
20,1
1250 × 140 × 71
1250 × 115 × 71
1000
1000
35
49
290
270
-
-
Nenosné
překlady
580
Překlad 1500 / PB-140/71-1500
Překlad 1500 / PB-115/71-1500
25,2
24,4
1500 × 140 × 71
1500 × 115 × 71
1250
1250
35
49
350
330
-
-
140 mm
115 mm
Překlad 1750 / PB-140/71-1750
Překlad 1750 / PB-115/71-1750
29,4
28,5
1750 × 140 × 71
1750 × 115 × 71
1500
1500
35
49
420
390
-
-
Překlad 2000 / PB-140/71-2000
Překlad 2000 / PB-115/71-2000
33,6
32,6
2000 × 140 × 71
2000 × 115 × 71
1750
1750
30
35
490
450
-
-
Překlad 2250 / PB-140/71-2250
Překlad 2250 / PB-115/71-2250
37,8
37,3
2250 × 140 × 71
2250 × 115 × 71
2000
2000
30
35
560
530
-
-
Překlad 2500 / PB-140/71-2500
Překlad 2500 / PB-115/71-2500
42
41,4
2500 × 140 × 71
2500 × 115 × 71
2250
2250
30
35
620
570
-
-
Překlad 2750 / PB-140/71-2750
Překlad 2750 / PB-115/71-2750
46,2
45,5
2750 × 140 × 71
2750 × 115 × 71
2500
2500
25
28
-
-
Překlad 3000 / PB-140/71-3000
Překlad 3000 / PB-115/71-3000
50,4
49,7
3000 × 140 × 71
3000 × 115 × 71

zdlouhavá a vyžaduje si přesnost.
Abychom vám zdění ulehčili, vyvinuli
jsme technologiirobotické přípravy
cihlových stěn, vyrobených na míru
podle vašeho projektu.
12
Chcete mít jasnou představu
o spotřebě materiálu?
Navštivte na našem webu sekci Kalkulačky a začněte  plánovat
svůj stavební projekt ještě dnes.
Stačí pár kliknutí a ihned získáte detailní
výpočet, který vám usnadní plánování.
Miako 19 / 62,5 / SM-M-190 64 16 250 × 525 × 190 84
Stropní nosník MIAKO / SM-N-1750 39 1750 × 160 × 189 610
Stropní nosník MIAKO / SM-N-2000 44 2000 × 160 × 189 680
Stropní nosník MIAKO / SM-N-2250 50 2250 × 160 × 189 770
Stropní nosník MIAKO / SM-N-2500 56 2500 × 160 × 189 850
Stropní nosník MIAKO / SM-N-2750 61 2750 × 160 × 189 940
Stropní nosník MIAKO / SM-N-3000 67 3000 × 160 × 189 1 160
Stropní nosník MIAKO / SM-N-3250 72 3250 × 160 × 189 1 250
Stropní nosník MIAKO / SM-N-3500 79 3500 × 160 × 189 1 350
Stropní nosník MIAKO / SM-N-3750 85 3750 × 160 × 189 1 440
Stropní nosník MIAKO / SM-N-4000 91 4000 × 160 × 189 1 680
Stropní nosník MIAKO / SM-N-4250 99 4250 × 160 × 189 1 810
Stropní nosník MIAKO / SM-N-4500 105 4500 × 160 × 189 1 960
Stropní nosník MIAKO / SM-N-4750 111 4750 × 160 × 189 2 110
Stropní nosník MIAKO / SM-N-5000 121 5000 × 160 × 189 2 280
Stropní nosník MIAKO / SM-N-5250 127 5250 × 160 × 189 2 470
Stropní nosník MIAKO / SM-N-5500 133 5500 × 160 × 189 2 580
Stropní nosník MIAKO / SM-N-5750 142 5750 × 160 × 189 2 710
Stropní nosník MIAKO / SM-N-6000 151 6000 × 160 × 189 3 020
Stropní nosník MIAKO / SM-N-6250 162 6250 × 160 × 189 3 150
Stropní nosník MIAKO / SM-N-6500 168 6500 × 160 × 189 3 590
Stropní nosník MIAKO / SM-N-6750 175 6750 × 160 × 189 3 850
Stropní nosník MIAKO / SM-N-7000 181 7000 × 160 × 189 4 790
Stropní nosník MIAKO / SM-N-7250 188 7250 × 160 × 189 4 920
Stropní nosník MIAKO / SM-N-7500 197 7500 × 160 × 189 6 160
Stropní nosník MIAKO / SM-N-7750 204 7750 × 160 × 189 7 100
Stropní nosník MIAKO / SM-N-8000 210 8000 × 160 × 189 8 080
Stropní nosník MIAKO / SM-N-8250 217 8250 × 160 × 189 9 390
Hurdis 1 rovné čelo / SH-RC 60 17 980 × 250 × 80 270
13
1,50
1,75

7,25
7,50
7,75
8,00
Světlé rozpětí (m)
Počet
ks/pal.
Cena Kč/ks
(bez DPH)
Cena Kč/ks
(bez DPH)
Rozměr (mm)
d × š × v
Rozměr (mm)
d × š × v
Miako 15 / 62,5 / SM-M-150 80 14 250 × 525 × 150 67
Hmotnost
kg/ks
Hmotnost kg/ks
Stropní vložky